:Адрес  108826, г. Москва,ул. Александры
Монаховой, д. 84, корп. 3, оф. 40

.:Тел  +7 (495) 109 85 89

.:Тел  +7 (968) 323 77 80
:Сайт  www.oknokachestvo.ru

Email: info@oknokachestvo.ru

Исх. № 001/25 от 10.02.2025 г.

Президенту
Благотворительного фонда "Город детства"

Стрельцов А. И.

Уважаемый Андрей Иванович!

АНО  Центр  качества  "ОКНО"  с  2017  года  оказывает  поддержку  некоммерческим
организациям с целью обеспечения качества их деятельности. Мы выражаем поддержку проекту
«Искусство  как  терапия»  Благотворительного  фонда  «Город  детства»  и  готовы  оказать
информационную и консультационную поддержку для обеспечения высокого качества проведения
мероприятий проекта.

С  конца  2024  года  мы  успешно  сотрудничаем  с  Благотворительным  фондом  «Город
детства». Команда фонда организовала концерт в рамках международного форума «День качества
НКО» в ноябре 2024 года.  Патриотические  песни,  исполненные участниками проекта,  создали
неповторимую  атмосферу  праздника  и  торжественности,  зарядив  участников  форума  на
дальнейшую плодотворную работу. Высокое качество выступлений юных артистов отметили все
участники форума.

Мы  считаем  проект  «Искусство  как  терапия»  очень  важным,  так  как  он  способствует
развитию талантов юных артистов, формированию их нравственных и патриотических качеств.

Мы готовы оказать следующую поддержку:
1. Информационная поддержку в виде размещения анонсов и информации о проекте на наших
ресурсах (ВКонтакте, сайт, телеграмм канал).
2.  Консультационную  поддержку  в  виде  предоставления  консультаций  специалистов  по
организации и проведению мероприятий проекта с целью обеспечения их высокого качества.

С уважением,

генеральный директор                                                                                                И.Ю. Южакова